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Oswiadczenie:

Wyniki badan odnoszg sie wylacznie do otrzymanej probki. Sprawozdanie z badan moze byé powielone tylko w catosci
Czgs$ciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zakladu Badari Laberatoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0
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Typ i nazwa wyrobu budowlanego,

ktérego probke poddano badaniu: Cement CEM IV/B(V) 32,5 R

Nazwa i adres zlecajgcego Gtéwny Inspektor Nadzoru Budowlanego
przeprowadzenie badan: ul Krucza 38/42, 00-926 Warszawa

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe
przeprowadzajacego badania:
A. Oznaczenie probki:
1. Miejsce pobrania prabki: Leroy — Merlin ul. Mszczonowska 3, 05-090 Janki k. Warszawy .
11.08.2020 r., nr protokotu pobrania prébki: 2
(nr akt sprawy: DWB.411.28.2020),

3. Data dostarczenta probki: 13.08.2020 r., nr protokotu przyjecia probki: 7/FC z dnia 13.08.2020 .

ARTCEM” Tepiriski i Wspdlnicy sp.j.
ul. Dostawcza 6, 93-231 t6dz

2. Data pobrania probki:

4. Producent:

Oznaczenie serii lub partii
produkcyjnej albo inny element 14-07-2020-0102
identyfikujacy:
6. Termin trwalosci, waznosci lub . .\
przydatnosci, o ile wystepuje 90 dni od daty produkc
Probke zabezpieczono plomba zatrzaskowa o numerze: 0166374
7. Okredlenie sposobu opakowania  oraz naklejono etykiete o tresci ,PROBKA WYROBU
probki: BUDOWLANEGO pobrana na podstawie art. 16 ustawy o wyrobach
budowlanych”

674 szt
(ilo$é na stanie magazynowym sprzedawcy)

8. Wielkos¢ serii lub partii
produkcyjnej, z ktorej pobrano
probke:

9. Wielko$¢ (ilos¢, masa, objetosd)

pobranej prébki: 1 worek - 25 kg ‘

art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych (Dz. U. z 2020 r. poz. 215, z p6Zn. zm.) oraz przepisy

rozporzadzenia Ministra Infrastruktury | Budownictwa z dnia 23

grudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobéw budowlanych

wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym

(Dz. U. poz. 2332, z pozn. zm.).

11. Data przeprowadzenia badania: od 18.08.2020 r. do 15.09.2020 r.

badanie: wytrzymalto$é na $ciskanie wczesna i normowa wg PN-EN
196-1:2016-07, stalosé objetosci wg PN-EN 196-3:2016-12 wykonalto
FERROCARBO Sp. z 0.0. w Pracowni Materialow Budowlanych i

12. Miejsce przeprowadzenia badania: Kruszyw w Proszowucach Badanie stalosci objetosci (zawartosé
siarczanow SQOa) oraz zawartosm chlorkéw wg PN-EN 196-2:2013-11
wykonato FERROCARBO Sp. z 0.0. w Pracowni Chemicznej w
Krakowie

10. Przepisy, dokumenty
normalizacyjne iub inne
specyfikacje techniczne, ktére
zastosowano przy pobieraniu i
zabezpieczaniu probki:
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2647B/111/2020

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: prébka dostarczona do laboratorium bez uszkodzen, w ilosci wystarczajacej do
wykonania badan (25 kg)

Badania fizyczno-chemiczne:

Badana wiasciwo$¢ _ Norma badawcza |
1. Whytrzymalo$é na $ciskanie — wczesna po 2 dniach PN-EN 196-1:2016-07
2. Wytrzymalos$é na $ciskanie — normowa po 28 dniach PN-EN 196-1:2016-07
3. Stalos¢ objetosci (rozszerzalno$é) PN-EN 196-3:2016-12
4, Stalos¢ objetosci (zawartosé siarczandw SQO3) PN-EN 196-2:2013-11
5. Zawartos$¢ chlorkow PN-EN 196-2:2013-11

1. Badana wlasciwosé:  Wytrzymatosé na sciskanie — wezesna po 2 dniach

Wyniki badan
Rodzaj badania Niepewnos¢ Metod.a
pomiaru badania
Cement CEM IV/B{V) 32,6 R .
Wytrzymalosc¢ na Sciskanie — ]
wczesna po 2 dniach, 10,2 +07 PN;B:?’GT 33-1.
MPa
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2. Badana wtasciwosé: Wytrzymatos¢ na Sciskanie — normowa po 28 dniach
Whyniki badan
Rodzaj badania Nlepev_vnoéé Metod-a
. pomiaru badania
Cement CEM IV/B{V) 326 R
Wytrzymalos¢ na sciskanie — .
normowa po 28 dniach, 36,1 +24 PNé'g?lsfgg'f'
MPa
3. Badana wiasciwos¢:  Stalosc objetosci (rozszerzalno$é)
Wyniki badan
Rodzaj badania Nlepev.vnoéé Metod.a
pomiaru badania
Cement CEM IV/B(V) 32,5 R
PR PN-EN 196-
Stalodé objetosci, mm 0,50 + 0,03 3:9016-12
4. Badana wilasciwos¢: Statos¢ objetosci (zawarto$é siarczanow SOa)
Wyniki badan
Rodzaj badania Nlepev'vnoéé Metod'a
pomiaru badania
Cement CEM IV/B(V) 32,5 R
o , 0 PN-EN 196-
Zawarto$¢ siarczanow SOs, % 2,24 +0,12 2:9013-11
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5. Badana wlasciwo$é:  Zawarto$c chlorkéw
Whyniki badan .
Rodzaj badania Nlepevfmosc Metod-a
pomiaru badania
Cement CEM IV/B(V) 32,5 R
. PN-EN 196-
0,
Zawartos¢ chlorkéw, % 0,014 + 0,004 2:9013-11

Podane wartosci niepewnosci sa niepewno$cia rozszerzong obliczona dla poziomu ufnodci 95% i
wspolczynnika k=2, Wyniki i zwigzana z nimi niepewno$é nie obejimuja etapu pobierania probek.

Inne badania: nie zlecono

PowyZzsze wyniki dotyczg wylgcznie badanych probek.

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i prébki
kontroinej wyrobu budowlanego”

WytrzymaloS¢ na Sciskanie — wezesna po 2 dniach

Producent deklaruje dla cementu wytrzymalosé na Sciskanie — wczesng po 2 dniach = 10,0 MPa

Badanie zostalo wykonane na prébce cementu o nazwie Cement CEM IV/B{V) 32,5 R zgodnie z
wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik wytrzymatosci na sciskanie — wczesnej po 2
dniach 10,2 MPa potwierdza, ze wyrob spelnia wymagania dla deklarowanych wartosci wytrzymalosci na
$ciskanie — wczesnej po 2 dniach.

Wytrzymalo$¢ na Sciskanie — normowa po 28 dniach

Producent deklaruje dla cementu wytrzymalosé na Sciskanie — normowa po 28 dniach = 32,5 MPa i < 52,5 MPa

Badanie zostalo wykonane na probce cementu o nazwie Cement CEM IVIB{V) 32,6 R zgodnie z
wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik wytrzymatosci na Sciskanie — normowej po 28
dniach 36,1 MPa potwierdza, ze wyréb spelnia wymagania dla deklarowanych wartosct wytrzymalosci na
Sciskanie — narmowej po 28 dniach.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2647B/111/2020

Stalos¢ objetosci (rozszerzalnosé)

Producent deklaruje dla cementu stalosé objetosci — rozszerzalno$é < 10 mm

Badanie zostalo wykonane na prébce cementu o nazwie Cement CEM IVIB{V} 32,5 R zgodnie z
wymaganiami normy PN-EN 196-3:2016-12. Uzyskany wynik stalosci objetosci 0,5 mm potwierdza, ze wyréb
spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci statosci objetosci — rozszerzalnosci.

Stalosé objetosci (zawartosé siarczanow $0,)

Producent deklaruje dla cementu stalos¢ objetosci — zawartos$é siarczanéw S0 < 3,5 %

Badanie zostalo wykonane na prébce cementu o nazwie Cement CEM IV/B{V) 32,5 R zgodnie =z
wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartosci siarczanéw S0Os3 2,24 % potwierdza,
Ze wyrdb spelnia wymagania dla deklarowanych wartosci stalo$ci objetosci - zawartosci siarczandw SOa.

Zawartosé chlorkéw
Producent deklaruje dla cementu zawartos¢ chlorkéw < 0,10 %

Badanie zostalo wykonane na probce cementu o nazwie Cement CEM IV/B{(V) 32,5 R zgodnie z
wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartosci chlorkéw 0,014 % potwierdza, Ze
wyrdb spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci zawartosci chlorkow.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikoéw, jezeli zostaly podane w cze$ci B
sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje -

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sporzadzono-w-postaci-elekironicznej.

pOdpIS przeprowadzajacego badamnie

(imie, nazwisko i podpis osoby autoryzujacej
sprawozdanie)

Hieruvnite Eurader SUeal Vaostasigjngths =t
(imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)
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